РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2021г.

шт. Змиевка

Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в
Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 21.12.2017г. № 618 «Об основных направлениях
государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с
пунктом 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018г.
№ 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
организации федеральными органами исполнительной власти системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства». Уставом Свердловского района Орловской области
администрация Свердловского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
администрации Свердловского района Орловской области согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и
разместить на официальном сайте администрации Свердловского района в сети
Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В. А. Рожков